Директору МОУ Школа № г. Черемхово

Тарасовой Э.А.

от _________________________________

проживающей (го) по адресу __________

___________________________________

тел.: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в _____ класс по _________________________________

основной общеобразовательной программе,

форма обучения очная

Ф.И.О. ученика(цы) ________________________________________________________

Дата рождения и место рождения _____________________________________________

Ф.И.О. отца _______________________________________________________________

Ф.И.О. матери_____________________________________________________________

Ф.И.О. законного представителя (опекуна)______________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

__________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка

мать  – ________________    отец - ________________   опекун - ________________

Дополнительные сведения:

- сведения о праве первоочередного приема на обучение: имею/не имею

__________________________________________________________________________
(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс, при наличии указать основание, подтверждающее право)

- сведения о праве преимущественного приѐма на обучение: имею/не имею

__________________________________________________________________________
 (в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс, при наличии указать ФИО полнородных и неполнородных брата и

(или) сестры)

Подпись _______________________                 дата _______________

С Уставом школы, Лицензией школы, Свидетельством о государственной аккредитаций

школы ознакомлены.

Подпись _______________________                 дата _______________

Даю согласие МОУ Школа № 3 г. Черемхово на обработку персональных

данных________________________________________________________в объеме, предусмотренном

законодательством.

Подпись _______________________                 дата _______________

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

______________________________________________, учащегося(щейся)____ класса, изучение

родного русского языка и литературного чтения на русском языке.

Подпись _______________________                 дата _______________